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OBBB/ Telefon og e-mail liste  (gør venligst opmærksom på fejl og  mangler (f.eks. ny mobiltlf.?) 

Sax Gorm Sæderup  gorm.saederup@silkeborg.dk
3066 4279 

- Henrik Bang Pedersen     7575 6850 kham@tdcadsl.dk
 2147 3959

Cille Bech 23720158 cillebille94@live.dk

- Niels Schjørring 8684 7863 schjoerring@turbopost.dk
2229 6196

- Palle Kousgaard 7575 6616 palle.kousgaard@fibermail.dk
2724 0475

- H. P. Hansen 4074 1467 hpha@turbopost.dk
 

- Mariane Lund marianelund@hotmail.com
30279522

- Erik Daugbjerg 8688 2070 erikdaugbjerg@webspeed.dk 

Trompet
- Leif Skipper 7575 6558 leif.skipper@mail.dk  
                                 2944 8679

- Ole Nygaard 7575 6533 varpefar@gmail.com
2345 4904

- John Snede 8684 7386 jos@vilomix.dk 
2120 0546

- Peter Milsgaard 8734 1113 pbm@tilst-skole.dk
41857012

- Jan Normann Kristensen 7573 5195 draaben@stofanet.dk
5139 1228

- Ole Rosendal 8720 0848 ole@alltimejazz.dk
41401702

Aksel Thuesen 61998247 thuesen59@gmail.com

Tuba Per Buchreitz 86419220 buchreitzper@yahoo.dk
21973391

Trombone 

- Stig Madsen 8684 7520 eogs@madsen.mail.dk 
3024 7520

- Ole Tvede 8683 6524 otv@mail.tele.dk

Henning Lindberg 2881 8128 mailtolindberg@gmail.com 

 Sanne Kiersgaard 8686 9300 sanne.kiersgaard@mail.dk
2641 2626

Signe Refshauge Kjær 3055 4188 signe@refshauge.dk



- John Salling 8689 0519 jos@netsos.dk 

Piano Mogens Hessellund 8684 7259 mogens.hessellund@skolekom.dk
2371 3098

Guitar Steen Christensen 7575 4464 steen.christensen@mail.tele.dk
4015 0287

Bas Gorm Øland 8684 9914 gormoeland@gmail.com
2728 7307

Michael Wedgwood 2175 7840 info@wegdwood.dk

Trommer Poul Erik Gregersen 7513 8670 pollz@hotmail.com
2860 0088

Vocal 

- Rikke Holm  7575  7119 rikkeholm57@gmail.com
2262 2016

- Ingeborg Haubjerg 8684 8234 i.haubjerg@gmail.com
4141 8234

- Bodil Kynde 7575 6252 bodilkynde@mail.dk 
5119 8090

- Søren Kristian Frydenlund-Vad 7575 7585 sørenkristian.frydenlund-vad@silkeborg.dk 
2043 2289 

Lydmand Niels Krogsgaard 7575 4811 niels@legtorama.dk
  3116 4811

Dirigent Hans Holm 7575 6663 hansogkis@fibermail.dk 


